
平成 20年 4 月 25 日 

保護者各位 

菰野第一中学校長 柴瀬 満 

5 年 1 組担任 藤巻 陽子 

 

家庭訪問のお知らせ 
 

 校庭の桜も開花し、新たな旅立ちを感じさせる今日この頃、保護者の皆様には益々ご清

祥のことと存じます。平素は、本校の教育活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 本年度も、111 名の新入生を迎え、生徒、教職員ともども気持ちも新たにして頑張ってい

きたいと思っております。 

 その第一として、ご家庭と学校との理解を深めるために下記のとおり家庭訪問を実施さ

せていただきますので、何かとご都合もおありのことと存じますが、ご協力くださいます

ようお願いいたします。 

記 

5 月 8 日(木)・9 日（金）・12 日（月）・13 日（火）・14 日（水） 

午後 2 時 00 分～午後 4 時 30 分 

※詳しい日時については、後日、個別に学級担任よりお知らせします。 

 

訪問の時間は、およそ 20 分程度を予定しております。若干時間の遅れが生じる場合がござ

いますが、あらかじめご了承ください。 

上記の日時のうち、ご都合の悪い日がありましたら下記の用紙にご記入の上、4 月 25 日ま

でに担任にご提出ください。 

 

キリトリ 

 

家庭訪問予定連絡票 

生徒氏名 ○年○組 （        ） 保護者氏名  

都合の悪い日に×をつけてください 

○月○日(○) ○月○日(○) ○月○日(○) ○月○日(○) ○月○日(○) 

 



 

以上 

 


